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CLASSE DI CONCORSO  A007

DI GLORIA VIVIANA 21/06/1971 PA A007 A007 23; 27; 28; 29 90
DE GREGORIO GIUSEPPE 23/06/1963 PA A007 A007 23; 27; 28; 29 95
FRANCO CINZIA 30/07/1972 CT A007 A007 23; 27; 28; 29 97
MESSINA GASPARE 09/05/1971 PA A007 A007 23; 28; 29 95

PENDOLA LUDOVICA 05/06/1973 PA A058 A012 34 102
DI GANGI FIORENZO 01/01/1958 PA A058 A012 34 200

LAX GIUSEPPINA
MARIA ORNELLA 14/07/1959 PA A058 A012 34 155

CLASSE DI CONCORSO A016
RADOSTA ROSALIA 06/07/1961 PA A016 A016 23; 27; 28 161

PECORARO FRANCESCA
MARIA 23/11/1962 PA A016 A016 23; 28 182

DI GANGI SANDRO 01/01/1973 A016 A016 ESCLUSO PER MANCANZA REQUISITI
INFANTINO CARMELO LUIGI 21/12/1953 PA A016 A016 23;28; 30 83
CARUSO MASSIMILIANO 14/04/1973 PA I GRAD A016 36 13

SCILLERI RAFFAELE 11/08/1961 PA A017 A017 23; 27; 28 147
CACCIOLA FRANCESCA 13/10/1958 PA A017 A017 23; 28; 30 197

BONO BEATRICE 24/01/1966 TO A048 A017 43 48
CATALANO MARIA 11/10/1962 PA A048 A017 43 45

GAGLIO MARIA 13/07/1964 AG A017 A017 23; 27; 28; 29 30
PALMINTERI LAURA 28/10/1957 AG A017 A017 23; 28 194

CLASSE DI CONCORSO A018

DI BENEDETTO GIUSEPPE 21/08/1961 PA A018 A018 23; 28 167

FRANCO CINZIA 30/07/1972 CT A007 A018 34 97

PECORARO FRANCESCA
MARIA 23/11/1962 PA A016 A018 33; 34 182

INFANTINO CARMELO LUIGI 21/12/1953 PA A016 A018 34 83

CLASSE DI CONCORSO  A007

CLASSE DI CONCORSO A012

CLASSE DI CONCORSOA017



CIAPPA IGNAZIO
FRANCESCO 10/02/1963 PA A061 A018 34 139

BUSCAGLIA ANTONIO 18/04/1966 PA A018 A018 43 103

TRISCARI FRANCESCO
PAOLO 28/06/1968 PA A018 A018 43 104

            CLASSE DI CONCORSO A019

CACCIOLA FRANCESCA 13/10/1958 PA A017 A019 34 197
BONO BEATRICE 24/01/1966 TO A048 A019 43 48

GAGLIO MARIA 13/07/1964 AG A017 A019 34 30
PLAJA MANINA 12/04/1970 PA A048 A019 43 49
GERVASI MARIA GILDA 01/12/1961 PA A019 A019 23; 28; 29 108
ROMANO MARCELLO 25/07/1965 PA A019 A019 43 51
ITALIANO MARIA 05/01/1970 PA A019 A019 43 40
BASILE DOMENICO 04/02/1962 PA A019 A019 23; 28; 29 111
CARUSO VINCENZA 10/02/1961 PA A019 A019 23 136
CALDERONE ANGELA 20/06/1968 PA A019 A019 43 94
CAMPANELLA UMBERTO 17/05/1966 PA A019 A019 23; 28; 30 CCNI 120
RANDAZZO ANTONINO 15/12/1956 PA A019 A019 23; 27; 28; 29 171

CIANI
ERALDO
RODOLFO 28/05/1962 TP A019 A019 23; 28; 30 131

MASTRUZZO LUCIA LOREDANA 11/12/1965 CL A019 A019 23; 28 159
TRAPANI GIROLAMO 27/03/1962 PA A019 A019 23; 28 CCNI 183
GENCO GIOVANNA 25/04/1973 TP A019 A019 43 64
GERBINO LUIGI 22/09/1961 PA A019 A019 28 75
LO VERSO FILIPPO 09/02/1960 PA A019 A019 23; 28; 29 101
PERRICONE MARIA BRUNA 07/01/1960 PA A019 A019 23; 28; 29 111
MARCENO' NINFA 08/07/1963 PA A019 A019 43 66
ANELLO NUNZIA 18/09/1963 PA A019 A019 43 80
RANDAZZO LIVIA 14/09/1965 PA A019 A019 43 CCNI 42
LO VULLO ROBERTO 07/10/1962 PA A019 A019 23; 28 143
CANCASCI' RITA 23/09/1960 PA A019 A019 23; 27; 28 105
GAGLIANO FRANCESCO 27/10/1955 PA A019 A019 23; 28 CCNI 167

CLASSE DI CONCORSO A020

RICOTTI IPPOLITO 21/02/1952 PA A020 A020 23; 28 192

MONASTERO LAURA 10/05/1975 PA A021 A021 23; 28 93
GAROFALO ROBERTO 09/12/1968 PA A021 A021 23; 28; 29 36

CASTRONOVO GIOVANNI 23/03/1953 PA A021 A021 23; 28; 29 45
ALFIERI PIETRO 10/05/1971 PA A021 A021 23; 28; 29 63

CLASSE DI CONCORSO A023
FILIPPONE GIUSEPPA 12/03/1953 PA A025 A023 34 197

CLASSE DI CONCORSO A024

PERRUCCIO MARIA LOREDANA 15/02/1964 SR A024 A024 23; 28; 29 128

INFANTINO CARMELO LUIGI 21/12/1953 PA A016 A025 34 83

CLASSE DI CONCORSO A021

CLASSE DI CONCORSO A025



CIAPPA IGNAZIO
FRANCESCO 10/02/1963 PA A061 A018 34 139

FRANCO CINZIA 30/07/1972 CT A007 A025 34 97
FILIPPONE GIUSEPPA 12/03/1953 PA A025 A025 23 197

MONASTERO LAURA 10/05/1975 PA A021 A025 34 93
BASILE ANTONIO 01/08/1967 PA A025 A025 23; 28 64

MESSINA ROBERTO 07/05/1957 PA A061 A025 34 122
COGLIANDRO DOMENICO 05/04/1963 RC A025 A025 23; 28 78

MEMBRADO
LILIANA
MAGDALENA 23/03/1952 EE A061 A025 34

104

CAMPANELLA PAOLA 15/10/1965 PA A025 A025 23; 28; 30 56
SATARIANO BARBARA 06/03/1973 PA A025 A025 23; 28; 30 169
NICOLOSI MAURIZIO 02/07/1961 PA A071 A025 34 82
VIRGA CATALDO 23/01/1952 PA A025 A025 23; 24; 28 CCNI 111
SCALIA GASPARE 13/02/1960 AG A025 A025 23; 28 68

CARELLA FIORENZO 21/08/1951 PA A061 A025 34 68
RIZZO ROBERTO 01/08/1958 CL A025 A025 23; 28; 30 34

CLASSE DI CONCORSO A027

NASELLO PEPPINO 10/07/1954 PA A048 A027 34 CCNI 200
MESSINA ROBERTO 07/05/1957 PA A061 A027 34 122

CLASSE DI CONCORSO A029

CAUSA SERGIO 22/04/1962 PA A030 A029 36 112
PARISI EMANUELA 14/071960 PA A029 A029 23; 28 CCNI 93
DRAGO MARIA TERESA 29/08/1960 PA A029 A029 23 97

CASTRONOVO MARGHERITA 12/06/1967 AG A29 A29 ESCLUSA PER MANCANZA DEI REQUISITI
RIZZO LOREDANA 02/12/1957 PA A029 A029 23 152

CLASSE DI CONCORSO A031

CALI' ADRIANA 08/07/1968 PA A031 A031 23; 28; 29 139
MALTESE MARIA GRAZIA 31/01/1963 TP A031 A031 23; 28; 30 CCNI 166
SPERA SEBASTIANA 07/04/1964 PA A031 A031 23; 27; 28; 29 125
SILVESTRI ROSSELLA 26/11/1953 PA A031 A031 23; 28; 29 180
CROCE MATTEO 05/08/1962 PA A031 A031 23; 28; 29 0
PRINZIVALLI FORTUNATA 25/05/1959 PA A031 A031 23; 28; 30 260

CLASSE DI CONCORSO A034

MESSINEO GIUSEPPE 15/06/1964 PA A047 A034 34 125
CONDORELLI ENRICO 24/09/1960 CT A035 A034 34 206
NACCARI SALVATORE 04/05/1962 PA A034 A034 28 118
DIMITRI FRANCESCO 13/04/1967 PA A034 A034 23; 28 119

CLASSE DI CONCORSO A035
MORTILLARO GIUSEPPE 29/08/1967 PA A035 A047 23; 27; 28; 28BIS 29 70

FARACI GIOVAN BATTISTA 18/02/1955 PA A035 A035 27; 29 45
D'ARPA PIETRO 21/05/1968 PA A035 A035 23; 28 95
CONDORELLI ENRICO 24/09/1960 CT A035 A035 23; 28 206



ARCURI ROBERTO 19/05/1970 PA A035 A035 ESCLUSO PER MANCANZA DI REQUISITI
PADUANO ALFREDO 22/10/1953 PA A035 A035 23; 28; 29 46
FARINA SALVATORE 14/05/1962 PA A035 A035 23; 28; 29 97

CLASSE DI CONCORSO A036

DI SIMONE FRANCESCA 30/07/1967 PA AAAA A036 43 65
DI VITTORIO MARCELLA 13/03/1972 PA AAAA A036 36 62
PALAZZO ADRIANA 05/07/1972 PA AAAA A036 36 99
STAROPOLI TERESA 15/02/1973 PA AAAA A036 36 132

LEONE
MARIA
ANTONIETTA 31/12/1971 AG AAAA A036 36 91

MONTELEONE MARIA CONCETTA 21/04/1970 PA AAAA A036 36 9

DI SIMONE FRANCESCA 30/07/1967 PA AAAA A036 43 65
DI VITTORIO MARCELLA 13/03/1972 PA AAAA A036 36 62

BONO CATERINA 04/12/1972 PA A037 A037
ESCLUSA PER MANCANZA DEI

REQUISITI

RUSSO GIUSEPPE 02/03/1971 PA A047 A038 34 60
PAGANO ANGELINA 21/10/1970 NA A047 A047 34 101
BAIAMONTE FRANCESCO 06/06/1950 PA A038 A038 23 206
GUARCELLO FRANCESCO 07/02/1962 PA A038 A038 23 151
PASSANTINO FRANCESCO 18/10/1948 PA A038 A038 23; 28 158
PADUANO ALFREDO 22/10/1953 PA A035 A038 34 46

PERRICONE ROSELLA 22/06/1962 PA A042 A042 23 121
MOLINELLI DAVIDE 05/06/1965 PA A042 A042 23 118
IOREN NAPOLI LORENZO 22/03/1964 PA A042 A042 23; 28 53

ABBRUSCATO MARIA PIA 17/09/1960 PA A048 A047 34 167
RUSSO GIUSEPPE 02/03/1971 PA A047 A047 23; 28 60
GIRETTI ANNA MARIA 08/10/1959 PA A047 A048 43 175
NASELLO PEPPINO 10/07/1954 PA A048 A047 34 CCNI 200
DINO CONCETTA 26/11/1962 PA A047 A047 43 108
DI PRIMA MARIA 12/05/1967 PA A047 A047 23; 28 127
MORTILLARO GIUSEPPE 29/08/1967 PA A035 A047 34 70
PAGANO ANGELINA 21/10/1970 NA A047 A047 23; 27; 28 101
FILIBERTI MARUSCA 07/12/1965 CL A047 A047 23 137
MESSINEO GIUSEPPE 15/06/1964 PA A047 A047 23; 28 125
GIANGALANTI ANTONIA 11/02/1965 PA A047 A047 23; 27; 28 74

TODARO
SILVANA
BENEDETTA 28/05/1970 ME A047 A047 30 80

MOGAVERO EUFEMIA 02/01/1957 PA A047 A047 23; 28 209
PADUANO ALFREDO 22/10/1953 PA A035 A047 34 46

CLASSE DI CONCORSO  A037

CLASSE DI CONCORSO  A038

CLASSE DI CONCORSO  A042

CLASSE DI CONCORSO  A047

CLASSE DI CONCORSO  A048



BONO BEATRICE 24/01/1966 TO A048 A048 43 48
CATALANO MARIA 11/10/1962 PA A048 A048 43 45
PLAJA MANINA 12/04/1970 PA A048 A048 43 49
PRESTANA DANIELA 09/07/1957 PA A048 A048 23; 27; 28 224
ABBRUSCATO MARIA PIA 17/09/1960 PA A048 A048 23; 27; 28 167
BUCCELLATO STEFANIA MARIA 08/01/1973 PA A048 A048 23; 28; 29 121
RUSSO GIUSEPPE 02/03/1971 PA A047 A048 34 60
NASELLO PEPPINO 10/07/1954 PA A048 A048 23; 28 CCNI 200
MARABETI PIETRO 23/11/1969 PA A048 A048 43 CCNI 40
SORTINO LEONARDO 10/03/1973 PA A048 A048 23; 24; 27; 28; 29 CCNI 85
SODANO GIOVANNA 16/11/1969 AG A048 A048 43 71
PADUANO ALFREDO 22/10/1953 PA A035 A048 34 46

RUSSO GIUSEPPE 02/03/1971 PA A047 A049 34 60
GIRETTI ANNA MARIA 08/10/1959 PA A047 A049 43 175
DINO CONCETTA 26/11/1962 PA A047 A049 43 108
MESSINEO GIUSEPPE 15/06/1964 PA A047 A049 34 125
GIANGALANTI ANTONIA 11/02/1965 PA A047 A049 34 74

TODARO
SILVANA
BENEDETTA 28/05/1970 ME A047 A049 34 80

PADUANO ALFREDO 22/10/1953 PA A035 A049 34 46
NACCARI SALVATORE 04/05/1962 PA A034 A049 34 118
RACCUGLIA ANTONNO 27/04/1965 PA A049 A049 23 80

RAGONA DIEGO 24/05/1955 TP A058 A058 23; 28 233
DI MARCO SALVATORE 09/01/1970 PA A058 A058 43 65
PENDOLA LUDOVICA 05/06/1973 PA A058 A058 23; 27; 28; 29 102
CASATELLI MAURIZIO 08/08/1955 CL A058 A058 23; 27; 28; 29 212
DI GANGI FIORENZO 01/01/1958 PA A058 A058 23; 27; 28; 29 200
FIORE STEFANIA 27/08/1971 PA A058 A058 23; 27; 28; 30 109

DI BENEDETTO GIUSEPPE 23/07/1956 A058 A058 23;27;28 196

PIPITONE GIROLAMO 12/03/1963 TP A058 A058 23; 28 93

LAX GIUSEPPINA
MARIA ORNELLA 14/07/1959 PA A058 A058 23; 27;28 29 155

BAVASTRELLI BRIGIDA 30/03/1954 PA A058 A058 23; 28; 29 160
ARRIGO VINCENZO 07/07/1970 PA A033 A058 ESCLUSO PER MANCANZA REQUISITI
MESSANA GIUSEPPE 11/07/1969 PA A058 A058 43 65

MOSCA MARIA GIOVANNA 18/07/1961 PA A058 A058 23;28; 29 80

CIAPPA IGNAZIO
FRANCESCO 10/02/1963 PA A061 A061 23; 27; 28; 29 139

BASILE ANTONIO 01/08/1967 PA A025 A061 34 64
MESSINA ROBERTO 07/05/1957 PA A061 A061 23; 28; 30 122

MEMBRADO
LILIANA
MAGDALENA 23/03/1952 EE A061 A061 23; 28; 30 104

CAMPANELLA PAOLA 15/10/1965 PA A025 A061 34 56
CARELLA FIORENZO 21/08/1951 PA A061 A061 23; 28; 30 68
PARISI ANTONINO 27/07/1953 PA A061 A061 23; 28; 30 134
RALLO ANNAMARIA 03/10/1959 PA A061 A061 23; 28; 30 78
GIORDANO MARINA 06/03/1975 PA A061 A061 23; 28; 30 44

ZORIC' VIVIANA 06/04/1967 PA A061 A061 23; 28; 30 CCNI 109

CLASSE DI CONCORSO  A058

CLASSE DI CONCORSO  A049

CLASSE DI CONCORSO  A061



BARONE VINCENZO 27/04/1963 PA A061 A061 23; 28; 30 166
MONTESANTO NUNZIA 12/05/1960 PA A061 A061 23; 28; 30 241

D'IPPOLITO MARIA RITA 10/03/1953 PA A061 A061 23; 27; 28 169
RUBBINO GAETANO 07/04/1967 PA A061 A061 43 CCNI 57
DUCI ADALGISA 03/12/1961 PA A061 A061 23; 28; 30 160
VACIRCA MARIA DESIREE 20/06/1959 PA A061 A061 43 54


